
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte
16 11 3 5 10 13

2512 7
10:3 19:10

╳

12
24

1
15
25

5
19

9
20

10
21

11
22

Auszeit

Ende
13:11 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
3 8 5 16 10 18

1719 2 6 17 9
13:21 2:9 16:2411:19 6:11

0
9
17

1
10

2
11

3
13

5
14

8
15

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

2

Start
13:14 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
19 8 2 6 17 9

253 5 16 10
17:8 21:20 6:4 20:19

╳

16
3
17

5
18

10
19

11
20

14
25

Auszeit

11:6
20:16

Ende
13:37 A  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte
16 12 13 5 10 7

2011 3
8:16 6:14

0
9

3
11

4
12

5
13

6
20

8 Auszeit

20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:40 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 16 10

219 2
2:11 1:7

0 1 2 Auszeit

1:4

Ende
13:51 A  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte
16 11 3 5 10 13

157
11:2

╳

15
1 7 11 12 13 Auszeit

Wechsel
2:8 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 16 10

517
4:13

   3 4 5 Auszeit

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

A  Hammer SC vs. SuS Reiste B
Spiel 14 03.12.2022 13:00 Uhr

Westenfeldhalle
59889 Eslohe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Hammer SC 8/14
3 Karaca, Ela X
5 Gürsoy, Ela X
7 Balkan, Evla Beril X

10 Korkmaz, Beren X
11 Sabaa, Nour X
12 Werner, Jara-Marie X
13 Mayer, Amelie X
16 Freide, Juliane X
A  Libero
A  Offizielle
T Weid, Alexandra

CT Ibrahim, Noha E

C

B  SuS Reiste 11/14
2 Fischer, Nicole X
3 Karczynski, Anna-Ma… X
5 Baust, Felia X
6 Heinz, Johanna X
8 Erves, Marlene X
9 Rummel, Sophia X

10 Fuchte, Mona X
16 Henke, Jana X
17 Hüttemann, Lina X
18 Hermes, Ronja X
19 Penders, Merle X
B  Libero
B  Offizielle
T Hoffmann, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Hammer SC SuS Reiste B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 11 17 0 5 1
1 2 0 20 2 23 25 1 4 2
0 1 1 15 3 11 5 0 3 1
1 5 2 60 45 47 1 12 4
Start: 13:00 Ende: 13:51 Dauer: 0:51

Sieger: Hammer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rüther, Carla 1
2 Rüther, Francis 2

Schreiber 3
Schr. Farke, Clara 4

Assist. Holling, Lenja

Dokument erstellt: 03.12.2022 13:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


