

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

A Hammer SC vs. SuS Reiste B

Spiel 14 03.12.2022 13:00 Uhr

Westenfeldhalle 59889 Eslohe



			S	Sta 13:		(A	Han	nmer S	C	R	En 13:		(B) SuS	Reist	e	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			16	11	3	5	10	13		3	8	5	16	10	18	
Ĭ,		Spielernr.		12		7				25	19		2	6	17	9	17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Z	10:3		19:10					13:21		2:9	16:24	11:19	6:11	
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1_				11	Auszeit	0	1	2	3	5	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 24	15 25	19	20	ĽΙ	22			10	11	13	14	15	2:7

S		art :14	(3) SuS	Reist	е	R	En 13:	ide :37	Œ	Ham	mer S	C	S
	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	19	8	2	6	17	9		16	12	13	5	10	7	
	3		5	16	10		25		11				3	20
Z	17:8		21:20	6:4	20:19				8:16				6:14	
2	X	3		10	11	14 25		0	3	4	5	<u> </u>	8	Auszeit
_	16	μ,	18	19	20	<u>رئ</u>	11:6 20:16	9	11	12	13	20)		20:23

			S	St 13	art :40	(B) SuS	Reist	е	s		de :51	(A	Han	nmer S	С	R	Wec 2:			B) SuS	Reist	е	s
	A	ufschlagfolge	$\mathbf{\Lambda}$	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		9	3	8	5	16	10		16	11	3	5	10	13		9	3	8	5	16	10	1
dunile		Spielernr.			19		2			2						7	15	17						5
ıfste	Auswechsel- spieler		Z		2:11		1:7									11:2		4:13						
Ā	,	Spielstand																						
		1. 5.	2	0	1	2				Auszeit	\sim	1	7	11	12	13	Auszeit				3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:4	15													

A) Hammer SC	8/14	B	SuS Reiste 1:	1/14
3	Karaca, Ela	IX	2	Fischer, Nicole	ΙX
5	Gürsoy, Ela	X	3	Karczynski, Anna-Ma	X
7	Balkan, Evla Beril	X	5	Baust, Felia	X
	Korkmaz, Beren	X	6	Heinz, Johanna	X
	© Sabaa, Nour	X	8	Erves, Marlene	X
	Werner, Jara-Marie	X	9	Rummel, Sophia	X
13		X	10		X
16	, - ,	Х	16	,	X
A) Libero		17	Hüttemann, Lina	Х
Ä	Offizielle		18	Hermes, Ronja	Х
ıç			19	Penders, Merle	Х
┨┟	Weid, Alexandra Ibrahim, Noha	E	B	Libero	
닏	ibraillii, NOHa	15	B	Offizielle	
-			뜯	Hoffmann, Dirk	ΤE
1			ᆣ	Hollinaili, Dilk	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rüther, Carla	1						
2	Rüther, Francis	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Farke, Clara	4						
Assist.	Holling, Lenja							

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{A}}$	Ha	mme	r SC	SuS Reiste B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	2	1	25	1	11	17	0	5	1				
1	2	0	20	2	23	25	1	4	2				
0	1	1	15	3	11	5	0	3	1				
1	5	2	60		45	47	1	12	4				
St	tart	: 13	3:00	Ende:	13:51 Dauer: 0:51								
Sie	ege	r: F	lamı	ner SC	;				2:1				

Dokument erstellt: 03.12.2022 13:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de